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Forberedelse til miljørisikoanalyse for IUA Sør-Trøndelags medlemskommuner 
 
Interkommunalt utvalg mot akutt forurensning har nylig tilsatt en person i en prosjektstilling for å 

bistå hver enkelt medlemskommune i utarbeidelse av analyser rundt miljørisikorisiko og beredskap 

for hendelser av akutt forurensning. Den nytilsatte starter i sin stilling 06.01.2020. 

 

Miljørisikoanalyse av hver kommune 

Alle medlemskommuner av Sør-Trøndelag IUA blir herved bedt om å gjennomføre miljørisikoanalyser 

ihht. oppdateringen av Forurensningsforskriften (§ 18A), i løpet av år 2020. For å bistå i dette 

arbeidet har IUA Sør-Trøndelag tilsatt en person i en 2 års prosjektstilling.  

 

Kontaktperson i kommunen 

Den nytilsatte i IUA er Oddmund Leikvoll, og hans ansvar vil være å koordinere arbeidet med 

miljørisikoanalyse, beredskapsanalyse og beredskapsplaner for medlemskommunene. Vi ber om at 

alle kommunene utpeker en person som skal lede analysejobben innad i kommunen, og sende 

tilbakemelding på hvem den utvalgte er, med navn, epost og nummer.  

 

Veien videre 

Kort tid etter at Oddmund Leikvoll tiltrer stillingen vil det bli utarbeidet en mal for analyse og 

arbeidsplan som sørger for at alle analyser blir utarbeidet på samme grunnlag. Oddmund vil også 

være kommunens rådgiver og koordinator i alle henvendelser og spørsmål knyttet til 

analysearbeidet. Risikoanalysen som blir utarbeidet vil videre danne grunnlaget for å se om 

beredskapen i regionen er tilstrekkelig for å håndtere de hendelser kommunen har et ansvar for å 

kunne håndtere.  

Vi ber om at dere melder inn en kontaktperson fra kommunen innen 13.12.2019 
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Med hilsen  
IUA Sør-Trøndelag  
 
 
Torbjørn Mæhlumsveen     Anna Carlsson 
Leder IUA Sør-Trøndelag beredskapsstyre   Rådgiver IUA 
 
 
 

Elektronisk dokumentert godkjenning uten underskrift 

 

 

 
 

mailto:iua@tbrt.no
http://www.iuast.no/

